LED svítidlo na zrcadlo do koupelny ARVEN 12W IP44 - neutrální
Katalogové číslo: PN12300003
 Celková hmotnost produktu s obalem (kg):
0.385
Počet produktů v master cartonu (ks): 20
Kategorie: bytová
Produkt - hmotnost (kg): 0.245
Barva produktu: stříbrná
Produkt - šířka (mm): 600
Produkt - výška (mm): 45
Materiál (základna): hliník
Materiál (kryt): plast
Produkt - hloubka (mm): 110
Napájení: 230VAC
Obal - hmotnost (kg): 0.126
Příkon (W): 12W
Obal - šířka (mm): 607
Obal - hloubka (mm): 130
Obal - výška (mm): 50
Světelná účinnost (lm/W): 90
Světelný tok (lm): 1080
Přívodní proud - I (A): 100mA
Index CRI (Ra): >80
Životnost (h): 30000
Stmívatelné: NE
IP: 44
HOBBY/PROFI: PROFI 1
CCT Teplota světla (K): 4000
Power Factor (účiník): 0,5
Třída ochrany: 2
Délka kabelu: 30 cm
Světelný zdroj (patice): LED
Typ kabelu: volně zakončený kabel 2*0,75mm2
Úhel - vyzařovací: 112
Třída energetické účinnosti: F
Provozní teplota (°C): -20 až 40
Podkategorie: koupelnová
Typ montáž: přisazená
Koupelnové svítidlo s možností instalace přímo na zrcadlo (dvěma způsoby, viz foto)
Zrcadlo o síle max. 7mm (uchycení na zrcadle pomocí šroubku)
Dostupné varianty:
- 8W / 12W
- teplá bílá / neutrální
- stříbrná a černá
Pokud nechcete svítidlo montovat přímo na zrcadlo, podívejte se na podobné svítidlo - PANLUX ELESAR, které je
určeno k montáži na zeď.
Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 28. 05. 2026
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 28. 05. 2026